NGRCSM65T28L219X, tutti gli immobili oggetto di CTU in atti, ed in particolare: 
- alloggio censito al C.F. Foglio 1103, particella 50, subalterno 268; 
- n. 3 garages censiti al C.F. Foglio 1103, particella 50, subalterni 73, 74, 85; 

per un canone annuo di locazione pari a € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00), da corrispondere 
in 12 rate eguali anticipate di € 200,00 (duecento/00) ciascuna, scadenti il giorno 5 (cinque) di 
ogni mese. Durata del contratto: anni 4+4 dal 01/05/2019 al 30/04/2023. 

Dalle indagini mercantili compiute circa i più probabili valori delle locazioni nella zona di

[...]

Autorimessa 1103 50 73 32 4,85 155,20 Autorimessa 1103 50 74 
Autorimessa 1103 50 85 20 4,85 97,00 

Totale 911,00 

Pertanto, tenuto conto del canone di locazione mensile pattuito pari a € 200,00 (duecento/00), 
del valore locativo mensile accertato dallo scrivente pari a € 911,00 (novecentoundici/00), ai 
sensi dell’art. 2923, comma 3, Codice Civile, in considerazione che l’importo di cui al 
contratto di locazione risulta inferiore di almeno un terzo (1/3) al giusto prezzo, si 
ritiene che detto canone sia da considerarsi a tutti gli effetti vile.